

...Mein

Raiffeisen Markt

AGROA

Raiffeisen

FRÜHJAHRSAKTION

Raiffeisen Markt Möckmühl
15. April – 27. April 2024

AKTIONEN + RABAT-COUPON
Frühjahrs-
knüller
AKTIONEN + RABAT-COUPON

Neu!
in PET-
Flaschen

**Aqua Römer
Mineralwasser**

classic, medium
oder naturelle
9 x 1L | 1L = 0,55€
zzgl. Pfand
Art.-Nr. 360571,
360573, 360646

statt 5,79

je nur **4,99**



Freuen Sie
sich auf unsere
Knüller!

**BIO
Balsamessig
Apfel-Quitte**

250 ml | 1L = 35,96€
Art.-Nr. 1014472

statt 10,79

nur **8,99**



FÜRSTENFASS

**Fürstentass
Trollinger mit
Lemberger**

halbtrocken
1L
zzgl. Pfand
Art.-Nr. 306799

statt 5,79

nur **4,79**



**Fürstentass
Riesling**

trocken oder
halbtrocken
1L
zzgl. Pfand
Art.-Nr. 306222, 306805

statt 5,79

je nur **4,79**

**BIO
Himbeeressig**

250 ml | 1L = 31,96€
Art.-Nr. 1014468

statt 9,49

nur **7,99**



Die aufgeführten Angebote sind nur in Möckmühl verfügbar.